2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2017                                                                                                                     №138
г.Заринск

	О внесении изменений и дополнений в «Положение об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района и оперативных дежурных единой дежурной диспетчерской службы Заринского района», утвержденное постановлением Администрации района от 25.01.2016 №19

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях определения порядка оплаты труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района, её отделов и комитетов и оперативных дежурных единой дежурной диспетчерской службы Заринского района Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в «Положение об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района и оперативных дежурных единой дежурной диспетчерской службы Заринского района», утвержденное постановлением Администрации района от 25.01.2016 №19 следующие изменения и дополнения:
в разделе 2. Оплата труда служащего:

пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов служащим устанавливаются постановлением Администрации Заринского района.»;

пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Дополнительные выплаты и их размеры устанавливаются распоряжением Заринского района в отношении служащих состоящих в штате Администрации Заринского района. В отношении служащих, состоящих в штате органов Администрации Заринского района являющихся юридическими лицами, дополнительные выплаты и их размеры устанавливаются их правовыми актами.».
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                                    В.Ш.Азгалдян